
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 029/CED/201 8, de 20 de março de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria n' 1 38/CED/201 6.

Art. 2' - DESIGNAR a professora Marli Dias de Souza Pinto para exercer a

função de Coordenadora da Disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do

Curso de Graduação em Biblioteconomia do Departamento de Ciência da Informação,

para um mandato de 02 (dois) anos, a partir de 19 de março de 2018, com carga horária

de lO (dez) horas semanais.

Àntonià b Brurídtta
Dirdof' do CED
ria n' 2206/2017/GR


